

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

Nr. Procedura	381490
Codice ident. Gara (CIG)	A016C1C9CA
Codice Unico di Progetto (CUP)	H74D22004180006
Strumento di acquisto	 MePa
Iniziativa/Bando	Beni

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

Nr. fase	7426427	Data creazione	28/09/2023 09:10
Nome fase	Ordine		
Giorni per accettazione	4	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio	
Giorni per annullamento	-1	Non annullabile a partire dalla data di invio	

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

Ente acquirente	ISTITUTO COMPRENSIVO - G. GAUDIANO		
Ufficio	Uff_eFatturaPA		
Codice fiscale	92011870414	Codice univoco ufficio IPA	UFVK35
Indirizzo sede	Piazza Del Monte, 8		
Città	61100 - PESARO(PU)		
Recapito telefonico	072133346		
Email	psic82700b@istruzione.it		
Punto Ordinante	ANGELA DE MARCHI / CF: DMRNGL59H42I670P		

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	CORRADOTECNOPRINT S.R.L.
Forma societaria	SRL
Partita Iva	03995500653
Indirizzo sede	VIA SAN VITO 107
Città	84087 - SARNO(SA)
Recapito telefonico	081966436
Email	CORRADOTECNOPRINT@PEC.IT

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di consegna	P.ZZA DEL MONTE N. 8, PESARO(PESARO E URBINO)
Indirizzo di fatturazione	P.ZZA DEL MONTE N. 8, PESARO(PESARO E URBINO)
Modalità di pagamento	Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI

Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio	Pubblicita.rar
Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR)	100
Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto?	Sì

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
ASC8530	Tappeto asciugapassi personalizzato con bordo antinciampo - cm 85x300	€ 445,00/pezzo	1	22 %	€ 445,00
SPORT300	Casacca 100% POLIESTERE 140 g/m2 - personalizzata	€ 4,5/pezzo	300	22 %	€ 1350,00
BDR1521	Targa A BANDIERA bifacciale f.to cm H 15 x 21	€ 48,5/pezzo	4	22 %	€ 194,00
ASC8515	Tappeto asciugapassi personalizzato con bordo antinciampo - cm 85x150	€ 256,00/pezzo	2	22 %	€ 512,00
ETIC300	Etichette adesive personalizzate - f.to cm 7x4 - CONF. 300 PZ	€ 120,00 /confezione	1	22 %	€ 120,00
ZN2947	Zaino in poliestere 600D cm 29x49x17 - personalizzato	€ 6,9/pezzo	50	22 %	€ 345,00
DBNA3	Targa PON f.to A3 - Dibond 3 mm	€ 55,00/pezzo	4	22 %	€ 220,00

Totale ordine(IVA esclusa)	€ 3186,00
Totale sconti applicati	Non presente
Totale IVA	€ 700,92
Totale ordine (IVA inclusa)	€ 3886,92

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo ASC8530

Nome commerciale Tappeto asciugapassi personalizzato con bordo antinciampo - cm 85x300

Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: ASC8530 - **Nome commerciale:** Tappeto asciugapassi personalizzato con bordo antinciampo - cm 85x300 - **Descrizione tecnica:** Forniture tessili - tappeto - CPV: 39560000-5 - **Prezzo:** 445,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** ASC8530 - **Tempo di consegna:** 30 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 1000 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Codice CPV:** 39560000-5: Prodotti tessili vari - **Tipologia:** tappeto - **Linea:** xxx - **Designer:** xxx - **Dimensioni (LxHxP):** 300x85x0,8 cm - **Destinazione d'uso:** infanzia - **Caratteristiche tessuto:** Felpa spess. 8 mm - **Colore:** Personalizzato - **Caratteristiche tecniche aggiuntive:** fondo in gomma e bordo antinciampo perimetrale - **Normative tecniche di riferimento:** xxx - **Materia prima preponderante:** acrilico - **Conformità ai CAM:** SI

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo SPORT300

Nome commerciale Casacca 100% POLIESTERE 140 g/m2 - personalizzata

Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: SPORT300 - **Nome commerciale:** Casacca 100% POLIESTERE 140 g/m2 - personalizzata - **Descrizione tecnica:** gilet per divisa - unisex - CPV: 35811300-5 - **Prezzo:** 4,50 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** PESARO E URBINO - **Codice articolo fornitore:** SPORT300 - **Marca:** MP - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 300 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 10000 pezzo - **Tipo contratto:** acquisto - **Codice CPV:** 35811300-5: Uniformi per militari - **Tipologia dell'indumento:** gilet per divisa - **Accessori presenti:** NO - **Bottoni presenti:** NO - **Caratteristiche particolari presenti:** NO - **Colore preponderante del tessuto esterno:** blu - **Disponibilità al servizio accessorio di rilevazione taglie in loco:** NO - **Impermeabilità del tessuto:** NO - **Modello presente:** NO - **Stagionalità:** pluristagionale - **Tipologia taglia:** taglia unica - **Tessuto esterno preponderante del Capo:** sintetico - **Tipologia revers del capospalla presenti:** NO - **Utilizzatore:** unisex - **Conformità ai CAM:** NO

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo ETIC300

Nome commerciale Etichette adesive personalizzate - f.to cm 7x4 - CONF. 300 PZ

Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: ETIC300 - **Nome commerciale:** Etichette adesive personalizzate - f.to cm 7x4 - CONF. 300 PZ - **Descrizione tecnica:** Etichette in fogli - rettangolare - bianco - pvc - Tipo scrittura: manuale - CPV: 30192800-9 - **Prezzo:** 120,00 - **Unità di vendita:** confezione - **Contenuto della confezione:** 300 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 0,4 - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** ETIC300 - **Marca dell'etichetta:** 3M - **Tipo contratto:** acquisto - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 confezione - **Disponibilità minima garantita:** 10000 pezzo - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Tipologia di etichetta:** in fogli - **Colore:** bianco - **Materiale:** pvc - **Tipologia di scrittura:** manuale - **Forma dell'etichetta:** rettangolare - **Rimovibile:** SI - **Tipologia di angoli:** vivo - **Dimensioni dell'etichetta:** [LxH]: 7x4 - **Destinazione:** superfici generiche - **Codice CPV:** 30192800-9: Etichette autoadesive

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo ZN2947

Nome commerciale Zaino in poliestere 600D cm 29x49x17 - personalizzato

Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: ZN2947 - **Nome commerciale:** Zaino in poliestere 600D cm 29x49x17 - personalizzato - **Descrizione tecnica:** zaino - Dimensione (LxHxP): 29x49x17 cm - Materiale: materia sintetica - Colori assortiti - Impermeabilità: NO - CPV: 18900000-8 - **Prezzo:** 6,90 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** ZN2947 - **Immagine:** zaino 02 (2).jpg - **Marca:** Vh - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 50 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 1000 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia:** zaino - **Materia prima:** materia sintetica - **Colori assortiti:** SI - **Dimensioni (LxHxP):** 29x49x17 cm - **Impermeabilità:** NO - **Scomparto porta PC:** NO - **Tracolla:** NO - **Codice CPV:** 18900000-8: Bagagli, selleria, sacchi e borse - **Conformità ai CAM:** NO

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo ASC8515
Nome commerciale Tappeto asciugapassi personalizzato con bordo antinciampo - cm 85x150
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: ASC8515 - **Nome commerciale:** Tappeto asciugapassi personalizzato con bordo antinciampo - cm 85x150 - **Descrizione tecnica:** Forniture tessili - tappeto - CPV: 39560000-5 - **Prezzo:** 256,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** ASC8515 - **Tempo di consegna:** 30 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 1000 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Codice CPV:** 39560000-5: Prodotti tessili vari - **Tipologia:** tappeto - **Linea:** xxx - **Designer:** xxx - **Dimensioni (LxHxP):** 150x85x0,8 cm - **Destinazione d'uso:** infanzia - **Caratteristiche tessuto:** Felpa spess. 8 mm - **Colore:** Personalizzato - **Caratteristiche tecniche aggiuntive:** fondo in gomma e bordo antinciampo perimetrale - **Normative tecniche di riferimento:** xxx - **Materia prima preponderante:** acrilico - **Conformità ai CAM:** SI

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo BDR1521
Nome commerciale Targa A BANDIERA bifacciale f.to cm H 15 x 21
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: BDR1521 - **Nome commerciale:** Targa A BANDIERA bifacciale f.to cm H 15 x 21 - **Descrizione tecnica:** Targa di identificazione - (LxH): 210x150 mm - alluminio e metacrilato - a bandiera - CPV: 34928400-2 - **Prezzo:** 48,50 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** BDR1521 - **Immagine:** 51gobglxttl._ac_sx300_sy300_ql70_ml2_.jpg - **Marca:** 3M - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 4 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 1000 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Allegato:** distanziali mepa.pdf - **Tipo contratto:** acquisto - **Colore:** RAL 9010: Bianco puro - **Materiale:** alluminio e metacrilato - **Dimensione della targa (LxH):** 210x150 mm - **Spessore:** 10 mm - **Classe di reazione al fuoco presente:** NO - **Modalità di installazione:** a bandiera - **Struttura:** bifacciale - **Forma:** convessa - **Destinazione d'uso:** interno - **Codice CPV:** 34928400-2: Arredo urbano

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo DBNA3

Nome commerciale Targa PON f.to A3 - Dibond 3 mm

Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: DBNA3 - **Nome commerciale:** Targa PON f.to A3 - Dibond 3 mm - **Descrizione tecnica:** Targa di identificazione - (LxH): 400x300 mm - alluminio e metacrilato - a muro - **Codice CPV:** 34928400-2-Arredo urbano - **Prezzo:** 55,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** DBNA3 - **Immagine:** targa_mepa.jpg - **Marca:** 3M - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 1000 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Allegato:** targa in dibond mepa.pdf - **Tipo contratto:** acquisto - **Colore:** RAL 9010: Bianco puro - **Materiale:** alluminio e metacrilato - **Dimensione della targa (LxH):** 400x300 mm - **Spessore:** 3 mm - **Classe di reazione al fuoco presente:** NO - **Modalità di installazione:** a muro - **Struttura:** monofacciale - **Forma:** piana - **Destinazione d'uso:** esterno - **Codice CPV:** 34928400-2: Arredo urbano

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.



ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.